1

证券代码：603858         证券简称：步长制药        公告编号：2024-140

山东步长制药股份有限公司

关于控股子公司法定代表人变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

山东步长制药股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 11 月 13 日召开

第五届董事会第七次会议，审议通过了《关于拟放弃优先受让控股子公司股权、

控股子公司法定代表人变更的议案》，公司控股子公司济南步长晟源医疗器械有

限公司（以下简称“济南步长晟源”）因经营管理之需要，拟对法定代表人进行

变更。具体情况如下：

一、变更情况

变更前法定代表人：梁旭

变更后法定代表人：徐伟

二、授权公司董事长赵涛、总裁赵超办理变更法定代表人的全部手续，包括

但不限于签署相关文件，提交政府审批申请文件等，本授权可转授权。确认管理

层前期关于变更法定代表人的准备工作。

三、本次济南步长晟源法定代表人变更不会对公司及控股子公司产生不利影

响。

特此公告。

山东步长制药股份有限公司董事会

2024 年 11 月 14 日

	山东步长制药股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月13日召开第五届董事会第七次会议，审议通过了《关于拟放弃优先受让控股子公司股权、控股子公司法定代表人变更的议案》，公司控股子公司济南步长晟源医疗器械有限公司（以下简称“济南步长晟源”）因经营管理之需要，拟对法定代表人进行变更。具体情况如下：
	一、变更情况